



Geopoint Landinspektører ApS

Jernbanegade 1 A
9600 Aars
CVR-nr. 32788181

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.12.2023

Kristian Hyldal Grønhøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Geopoint Landinspektører ApS
Jernbanegade 1 A
9600 Aars

CVR-nr.: 32788181
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Kristian Hyldal Grønhøj, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landmålingsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 19 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		28.014	191.655
Andre finansielle indtægter	1	475	0
Andre finansielle omkostninger	2	(3.096)	(1.961)
Resultat før skat		25.393	189.694
Skat af årets resultat	3	(6.050)	(20.352)
Årets resultat		19.343	169.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.343	169.342
Resultatdisponering		19.343	169.342

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.142	0
Andre tilgodehavender		6.041	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	19.536
Tilgodehavender		52.183	19.536
Likvide beholdninger		40.456	103.879
Omsætningsaktiver		92.639	123.415
Aktiver		92.639	123.415

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(27.990)	(47.333)
Egenkapital		52.010	32.667
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.050	12.452
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.050	12.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.452
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.452	0
Anden gæld		2.127	48.844
Kortfristede gældsforpligtelser		34.579	78.296
Gældsforpligtelser		40.629	90.748
Passiver		92.639	123.415
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(47.333)	32.667
Årets resultat	0	19.343	19.343
Egenkapital ultimo	80.000	(27.990)	52.010

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	475	0
	475	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	752	226
Renteomkostninger i øvrigt	2.344	1.735
	3.096	1.961

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.050	12.452
Ændring af udskudt skat	0	7.900
	6.050	20.352

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	6.050
	6.050

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kristian Grønhøj ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
